[image: ]
Республика Дагестан
Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Китуринская средняя общеобразовательная школа»
МР «Цунтинский район»
368417,РД, Цунтинский район с. Китури. ИНН 0538002421  ОГРН 1020501712142
 Email:  kituri2017sosh@mail.ru. Моб. тел. 8963-402-55-18

[bookmark: _GoBack]Приказ№ 317-06/20К
15.06.2020							                      	                         с.Китури

	[bookmark: bookmark14]О выдаче аттестатов о среднем общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 г. № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 г.», п. 1 ч. 1 ст. 61 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 г. № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 г.», решения Педагогического Совета МКОУ «Китуринская СОШ» (протокол № 4 от 27.05.2020 г.) и приказом МКОУ «Китуринская СОШ» от 15.06.2020 г. № 312-06/20К «О признании в 2019-2020 уч. г. результатов промежуточной аттестации результатами ГИА 2020 г. в 11-ом классе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования обучающихся 11-го класса по списку согласно Приложения № 1.
2. [bookmark: bookmark19]Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 11-го класса, успешно выдержавшим ГИА-11 2020 г.
3. [bookmark: bookmark20][bookmark: bookmark21]Отчислить обучающихся 11-го класса в связи с завершением обучения по программам среднего общего образования по списку согласно Приложения № 1.
4. [bookmark: bookmark22]Заместителю директора по УВР Муртазалиеву И.Р.
· [bookmark: bookmark23]запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления на пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 16.06.2020, в случае, если выпускники не могут получить аттестаты лично.
5. [bookmark: bookmark24][bookmark: bookmark25]Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	          Директора школы
	_______________
	Х.З.Ибрагимов

Приложение № 1
к приказу от 15.06.2020 г. № 311-06/20К
Список обучающихся 11-го класса
	№ п/п
	класс
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	11
	Ибрагимова Аида Аджубеевна
	16.04.2002

	2.
	11
	Ибрагимова Айшат Аджубеевна
	22.05.2003

	3
	11
	Ибрагимов Ахмед Магомедович
	28.02.2003

Страница 1 из 2

image1.jpeg

image2.png